



nr sprawy 09/2013

Gdynia, dnia 05.04.2013r.

w/g rozdzielnika

dotyczy: *przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 400 000 € na dostawę fabrycznie nowych autocystern lotniskowych*

Pytanie 6 Czy Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany § 13 załącznika nr 4 do SIWZ poprzez nadanie mu nowego brzmienia o treści podanej poniżej:

„

GWARANCJA i REKOJMIA

§ 13

1. Wykonawca podpisując niniejszą umowę udziela Zamawiającemu gwarancji jakości dostarczonych w wykonaniu umowy Cystern oraz wszystkich elementów na nie się składających, jak również umieszczenia na nich logo, napisów identyfikujących przez okres:
 - a) 36 miesięcy – na podwozia Cystern,
 - b) 36 miesięcy – na powłoki lakiernicze Cystern,
 - c) 36 miesięcy – na zbiorniki Cystern,
 - d) 36 miesięcy – w pozostałym zakresie,Licząc od daty odbioru dokonanego w sposób opisany w § 2 ust. 7. Warunki udzielonej gwarancji opisano poniżej w ust. 2 – 6.
2. W ramach udzielonej gwarancji Wykonawca będzie usuwał wady m.in. poprzez naprawy, które wykonywane będą w sposób następujący:
 - a) wykonawca zobowiązuje się do podjęcia prac nie później niż w ciągu 10 dni od otrzymania powiadomienia o zaistnieniu wady,
 - b) usunięcie wady nastąpi w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, z tym zastrzeżeniem, iż termin ten musi uwzględniać czasochłonność i stopień skomplikowania naprawy lub wymiany a także czas niezbędny na sprowadzenie części.
3. W okresie trwania gwarancji pełne koszty napraw ponosi Wykonawca.
4. W okresie trwania gwarancji koszt usuwania wad lub / i wymiany rzeczy na wolne od wad ponosi Wykonawca bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia z tytułu usunięcia lub wymiany w zakresie objętym gwarancją.
5. Zgłoszenie z tytułu gwarancji bądź serwisu doręczane będą faksem na numer Wykonawcy:.....
6. Gwarancja ulega przedłużeniu o czas od dnia stwierdzenia niesprawności Cysterny albo części lub podzespołu do dnia dostarczenia naprawionej/ usunięcia wady cysterny lub odpowiednio jej części lub podzespołu, tj. o czas wykonywania naprawy.
7. Niezależnie od uprawnień z tytułu gwarancji, Zamawiającemu przysługują uprawnienia z tytułu rękojmi na wady fizyczne i prawne zgodnie z postanowieniami kodeksu cywilnego dot. Sprzedaży. „

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje § 13 załącznika nr 4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

- „1. Wykonawca podpisując niniejszą umowę udziela Zamawiającemu gwarancji jakości dostarczonych w wykonaniu umowy Cystern oraz wszystkich elementów na nie się składających, jak również umieszczenia na nich logo, napisów identyfikujących przez okres:
 - a) 36. miesięcy – na podwozia Cystern,
 - b) 36. miesięcy – na powłoki lakiernicze Cystern,
 - c) 36. miesięcy – na zbiorniki Cystern,
 - d) 36. miesięcy – w pozostałym zakresie,licząc od daty odbioru dokonanego w sposób opisany w § 2 ust. 7. Warunki udzielonej gwarancji opisano poniżej w ust. 2-7.



2. W ramach udzielonej gwarancji Wykonawca będzie usuwał wady m.in. poprzez naprawy które wykonywane będą w następujący sposób:
 - a) Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia prac nie później niż w ciągu **24 h** od powiadomienia o zaistnieniu wady;
 - b) usunięcie wady nastąpi w terminie uzgodnionym z Zamawiającym **z tym zastrzeżeniem, iż termin ten musi uwzględniać stopień skomplikowania naprawy lub wymiany a także czas niezbędny na sprowadzenie części.**
3. W okresie trwania gwarancji pełne koszty napraw, w tym również dojazdu bądź transportu do miejsca wskazanego w ust. 5, ponosi Wykonawca.
4. Koszt usuwania wad lub/i wymiany rzeczy na wolne od wad ponosi Wykonawca bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia.
5. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z uprawnień wynikających z gwarancji, Wykonawca będzie na własny koszt odbierał przedmiot umowy – jego część - w celu jego naprawy lub wymiany na wolny od wad z miejsca wskazanego w §2 ust.1 i do tego miejsca będzie je dostarczał na swój koszt po wykonaniu zobowiązań gwarancyjnych.
6. Zgłoszenie z tytułu gwarancji bądź serwisu doręczane będą faksem na numer Wykonawcy:.....
7. Jeżeli w wykonaniu gwarancji Wykonawca dostarczył Zamawiającemu zamiast wadliwej Cysterny/ Cysterny 1 / ich części lub zespołów, na nową wolną od wad albo dokonał istotnych napraw, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia naprawionej Cysterny/ Cysterny 1. W innych wypadkach termin gwarancji ulega automatycznemu przedłużeniu o czas, w ciągu którego dokonywana była naprawa.
8. Niezależnie od uprawnień z tytułu gwarancji, Zamawiającemu przysługują uprawnienia z tytułu rękojmi wady fizyczne i prawne zgodnie z postanowieniami kodeksu cywilnego dot. sprzedaży.”

Pytanie 7 Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie i usunie z treści § 12 ust. 3 oraz ust. 4 załącznika nr 4 do SIWZ z uwagi na fakt, iż termin usunięcia wady nie jest sztywny ale zależy od jej rodzaju, czasochłonności naprawy, konieczności sprowadzenia części itd., podobnie termin wykonania czynności serwisowych nie jest precyzyjnie wskazany. Z tego też względu za celowe dla osiągnięcia jasności i przejrzystości umowy uznać należy usunięcie w/w zapisów skoro penalizują one terminy, które nie mogą być jednoznacznie wskazane.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje § 12 ust 3. I 4. załącznika nr 4 do SIWZ, które otrzymują brzmienie:

- „ 3. Za zwłokę w usunięciu wad przedmiotu umowy, w okresie gwarancji/rękojmi - w wysokości 0,1 % wartości netto ceny określonej w § 8 ust.2, lit a) lub lit b) w zależności, której cysterny dotyczy zwłoka - za każdy dzień zwłoki, licząc od wyznaczonego terminu na usunięcie wad,
4. Za zwłokę w wykonaniu zobowiązań z tytułu Serwisu w okresie jego świadczenia - w wysokości 0,1 % wartości netto ceny określonej w §8 ust.2 lit c)- za każdy dzień zwłoki.”

Pytanie 8 Czy Zamawiający w związku z postulowaną zmianą załącznika nr 4 w zakresie wskazanym w pyt. 1, tj. § 13 wzoru umowy wyraża zgodę na korespondującą z nią zmianę i dokona zmiany treści załącznika nr 5 do SIWZ , tj. zmianę treści p. 2 Gwarancja, serwis w zakresie pp. b poprzez nadanie mu nowego brzmienia:
„b) Z chwilą wymiany wyrobu, zespołu lub części w ramach gwarancji, następuje automatyczne przedłużenie gwarancji odpowiednio na ten wyrób, zespół lub część, o okres wymiany.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację.



Pytanie 9 Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie wyświetlacza elektronicznego po stronie prawej autocysterny czyli po tej samej stronie gdzie się znajdować będzie węzeł dystrybucyjny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamontowania węzła dystrybucyjnego i wyświetlacza elektronicznego po lewej stronie autocysterny.

Pytanie 10 Czy Zamawiający dopuszcza dostawę autocysterny bez „dodatkowej osłony przeciwsłonecznej”? W cysternach pracujących w ciśnieniu atmosferycznym nie jest to wymagane przepisami.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę autocysterny bez „dodatkowej osłony przeciwsłonecznej”.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PL Gdynia-Kosakowo Sp. z o.o.
Prezes Zarządu
Janusz Stępczyński
Janusz Stępczyński